
ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2022 - ISM MAKEDONIKOI 2022
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI

29 Απρ - 01 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΕΙΡΑΣ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΟΙ

1/5/2022 Απογ.

Σειρά: 1

Κ/ξη Βαθμ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.ΟνοματεπώνυμοΔ.

2007GUVEN NEHIR TURKEY ΚΡ-Α 00:59.14.1 4

2006ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ162407 ΚΡ-Α 00:59.17.2 5

2007ΜΑΓΚΩΤΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168589 ΚΡ-Α 00:59.84.3 3

2007ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176205 ΚΡ-Α 01:00.17.4 2

2006ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒ ΑΡΗΣ166050 ΚΡ-Α 01:00.66.5 6

2007OZDABAN  ESRA SIMAY TURKEY ΚΡ-Α 01:01.45.6 1

2006SEN SEZIN TURKEY ΚΡ-Α 01:01.46.7 7

2007ΜΕΡΤΖΙΜΕΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170102 ΚΡ-Α 01:01.84.8 8

Σειρά: 2

Κ/ξη Βαθμ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.ΟνοματεπώνυμοΔ.

2005ΗΛΚΟΥ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ162118 ΝΕΑΝ 01:01.60.1 5

2004ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ159188 ΝΕΑΝ 01:02.44.2 4

2005ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168586 ΝΕΑΝ 01:02.63.3 3

2005ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΑΡΗΣ160991 ΝΕΑΝ 01:02.77.4 2

2006ΜΑΛΑΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167164 ΚΡ-Α 01:02.81.5 6

2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176204 ΠΚ-Α 01:03.40.6 7

2006ΛΙΛΗ ΣΥΡΜΗ ΑΡΗΣ171574 ΚΡ-Α 01:03.55.7 1

2006ΣΤΑΜΠΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ171929 ΚΡ-Α 01:06.42.8 8
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ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2022 - ISM MAKEDONIKOI 2022
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
29 Απρ - 01 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΕΙΡΑΣ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΟΙ

1/5/2022 Απογ.

Σειρά: 1

Κ/ξη Βαθμ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.ΟνοματεπώνυμοΔ.

2004ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΟΚ158815 ΕΦΗΒ 00:52.34.1 5

2004COVALIOV EGOR MOLDOVA ΕΦΗΒ 00:52.83.2 3

2004ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ158275 ΕΦΗΒ 00:52.85.3 4

2005ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΡΗΣ160848 ΕΦΗΒ 00:52.86.4 6

2003ΕΞΗΝΤΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ157825 ΑΝΔΡ 00:53.37.5 2

2005ΒΑΓΔΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑ ΠΑΟΚ163920 ΕΦΗΒ 00:53.40.6 8

2004ΔΑΝΙΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ158503 ΕΦΗΒ 00:53.54.7 7

2006KESIM ALPER TURKEY ΠΑΙΔ 00:53.58.8 1

Σειρά: 2

Κ/ξη Βαθμ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.ΟνοματεπώνυμοΔ.

2005ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ160622 ΕΦΗΒ 00:52.69.1 3

1998ΚΟΚΚΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ135200 ΑΝΔΡ 00:54.28.2 2

2002ΚΑΙΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΗΣ154259 ΑΝΔΡ 00:54.34.3 7

2005CARNAUH ALEXANDR MOLDOVA ΕΦΗΒ 00:54.41.4 1

2004SOVA PETRU MOLDOVA ΕΦΗΒ 00:54.43.5 5

2005SAHIN BATUHAN TURKEY ΕΦΗΒ 00:54.61.6 6

2005KOC MEHMET TURKEY ΕΦΗΒ 00:54.92.7 4

2005ERTUZUN EFE TURKEY ΕΦΗΒ 00:54.928

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 15
Κυρ  01.05.2022  18:31



ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2022 - ISM MAKEDONIKOI 2022
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
29 Απρ - 01 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΕΙΡΑΣ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΟΙ

1/5/2022 Απογ.

Σειρά: 1

Κ/ξη Βαθμ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.ΟνοματεπώνυμοΔ.

2005ΣΜΙΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ163250 ΝΕΑΝ 00:34.73.1 3

2006ALTINTAS ELIF EDA TURKEY ΚΡ-Α 00:34.97.2 5

2006ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΟΚ166162 ΚΡ-Α 00:35.33.3 6

2006ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ162407 ΚΡ-Α 00:35.39.4 4

2008GURUNLU DERIN TURKEY ΠΚ-Α 00:35.43.5 2

2006ΝΑΣΙΩΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ166156 ΚΡ-Α 00:35.99.6 7

2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176204 ΠΚ-Α 00:36.68.7 1

2002ΠΑΠΑΔΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ158899 ΓΥΝ. 00:37.66.8 8

Σειρά: 2

Κ/ξη Βαθμ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.ΟνοματεπώνυμοΔ.

2003ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟΚ164237 ΓΥΝ. 00:37.80.1 5

2006ΦΡΕΓΓΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ166055 ΚΡ-Α 00:37.94.2 4

2002ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΘΕΤΙΣ ΑΡΗΣ156040 ΓΥΝ. 00:38.47.3 7

2008ΤΣΙΩΤΑ ΔΑΝΑΗ ΑΡΗΣ174781 ΠΚ-Α 00:39.02.4 3

2006ΓΩΝΙΑΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ166182 ΚΡ-Α 00:39.44.5 1

2007ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ171019 ΚΡ-Α 00:39.62.6 6

2008ΛΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ175950 ΠΚ-Α 00:39.76.7 2

2009ΤΑΧΤΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΠΟΛΚΑΛ181787 ΠΚ-Β 00:40.80.8 8
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ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2022 - ISM MAKEDONIKOI 2022
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
29 Απρ - 01 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΕΙΡΑΣ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΟΙ

1/5/2022 Απογ.

Σειρά: 1

Κ/ξη Βαθμ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.ΟνοματεπώνυμοΔ.

2001ΑΣΠΟΥΓΑΛΗΣ ΑΡΚΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ143452 ΑΝΔΡ 00:27.87.1 4

2005KAHRAMAN EMRE TURKEY ΕΦΗΒ 00:29.75.2 5

2004ΚΥΠΡΙΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ162279 ΕΦΗΒ 00:30.55.3 2

2005BULAT IGOR MOLDOVA ΕΦΗΒ 00:30.67.4 3

2002ΦΥΚΑΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ155305 ΑΝΔΡ 00:30.87.5 6

2003ΔΕΒΕΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ157262 ΑΝΔΡ 00:31.26.6 7

2003ΜΙΑΡΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ157078 ΑΝΔΡ 00:31.33.7 1

2005SVET DANILA MOLDOVA ΕΦΗΒ 00:31.62.8 8

Σειρά: 2

Κ/ξη Βαθμ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.ΟνοματεπώνυμοΔ.

2006ΣΤΑΘΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ XANΘ166717 ΠΑΙΔ 00:31.97.1 4

2006ΖΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ166328 ΠΑΙΔ 00:32.20.2 5

2005ΓΚΙΑΤΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΡΗΣ168380 ΕΦΗΒ 00:32.54.3 6

2008TRIMCHESKI TEODOR PILOT ΠΠ-Α 00:32.76.4 8

2007ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ176311 ΠΑΙΔ 00:32.94.5 7

2005ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ166183 ΕΦΗΒ 00:33.04.6 3

2006ΤΟΡΟΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167161 ΠΑΙΔ 00:33.16.7 2

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167163 ΠΑΙΔ 00:33.68.8 1
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ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2022 - ISM MAKEDONIKOI 2022
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
29 Απρ - 01 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΕΙΡΑΣ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΟΙ

1/5/2022 Απογ.

Σειρά: 1

Κ/ξη Βαθμ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.ΟνοματεπώνυμοΔ.

2006OKUDUR EKIN NAZLI TURKEY ΚΡ-Α 01:04.68.1 4

2005ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ162427 ΝΕΑΝ 01:07.06.2 5

2007OZDABAN  ESRA SIMAY TURKEY ΚΡ-Α 01:08.88.3 3

2006AYDINAK SU TURKEY ΚΡ-Α 01:09.22.4 6

2003ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ157452 ΓΥΝ. 01:09.28.5 2

2007ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ171690 ΚΡ-Α 01:09.287

2005ΣΤΟΥΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟΚ158997 ΝΕΑΝ 01:11.40.7 1

2004ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ159188 ΝΕΑΝ 01:13.39.8 8

Σειρά: 2

Κ/ξη Βαθμ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.ΟνοματεπώνυμοΔ.

2009ΑΙΒΑΖΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΡΗΣ175762 ΠΚ-Β 01:10.03.1 4

2005ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ162428 ΝΕΑΝ 01:10.70.2 5

2006ΔΑΛΚΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΡΗΣ166341 ΚΡ-Α 01:11.30.3 3

2007ΣΒΗΡΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΑΡΗΣ173414 ΚΡ-Α 01:11.68.4 2

2007ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176205 ΚΡ-Α 01:11.681

2006ΚΑΝΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ166545 ΚΡ-Α 01:11.77.6 6

2008ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΑΡΗΣ175101 ΠΚ-Α 01:12.87.7 7

2006ΕΥΔΟΞΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΟΚ166158 ΚΡ-Α 01:18.25.8 8
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ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2022 - ISM MAKEDONIKOI 2022
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
29 Απρ - 01 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΕΙΡΑΣ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΟΙ

1/5/2022 Απογ.

Σειρά: 1

Κ/ξη Βαθμ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.ΟνοματεπώνυμοΔ.

2004ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ158932 ΕΦΗΒ 00:56.88.1 3

2004ΖΙΑΜΠΡΑΣ ΑΡΙΩΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ160525 ΕΦΗΒ 00:58.52.2 4

2006SARIKAYA BERA KAYRA TURKEY ΠΑΙΔ 00:58.72.3 6

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ165864 ΠΑΙΔ 01:00.88.4 5

2005ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ162119 ΕΦΗΒ 01:02.29.5 2

2006ΣΑΙΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΟΦΘΑ165870 ΠΑΙΔ 01:02.298

2005ERTUZUN EFE TURKEY ΕΦΗΒ 01:02.56.7 7

2007ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ173113 ΠΑΙΔ 01:03.33.8 1

Σειρά: 2

Κ/ξη Βαθμ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.ΟνοματεπώνυμοΔ.

2007ΑΓΓΕΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΑΡΗΣ168326 ΠΑΙΔ 01:04.46.1 4

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΗΣ166839 ΠΑΙΔ 01:04.73.2 5

2006ΜΟΣΙΑΣΒΙΛΙ ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ ΠΑΟΚ172410 ΠΑΙΔ 01:04.78.3 3

2000ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ143519 ΑΝΔΡ 01:05.66.4 2

2006ΧΕΙΜΩΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ172486 ΠΑΙΔ 01:05.72.5 6

2006ΚΟΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ172684 ΠΑΙΔ 01:06.81.6 7

2007ΣΚΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170326 ΠΑΙΔ 01:07.07.7 1

2005ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΑΡΗΣ164074 ΕΦΗΒ 01:07.73.8 8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2022 - ISM MAKEDONIKOI 2022
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
29 Απρ - 01 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΕΙΡΑΣ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΟΙ

1/5/2022 Απογ.

Σειρά: 1

Κ/ξη Βαθμ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.ΟνοματεπώνυμοΔ.

2007GURSU BAHAR TURKEY ΚΡ-Α 02:20.89.1 4

2006ΜΑΛΑΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167164 ΚΡ-Α 02:28.57.2 5

2008ΔΗΜΕΡΑ ΚΩΣΤΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΕΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ175340 ΠΚ-Α 02:33.12.3 3

2006ΣΑΜΠΕΤΙΓΙΑΝ ΜΟΝΤΖΑΒΕΡΙ ΜΟΝ ΠΑΟΚ188788 ΚΡ-Α 02:36.78.4 6

2007ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙ ΑΡΗΣ169507 ΚΡ-Α 02:38.43.5 2

2002ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΘΕΤΙΣ ΑΡΗΣ156040 ΓΥΝ. 02:45.82.6 7

2008ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ175339 ΠΚ-Α 02:46.79.7 8

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑ ΑΡΗΣ174463 ΠΚ-Α1

Σειρά: 2

Κ/ξη Βαθμ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.ΟνοματεπώνυμοΔ.

2005ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝ ΑΡΗΣ162419 ΝΕΑΝ 02:52.18.1 4

2008ΜΑΣΩΝΗ ΑΘΗΝΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΡΗΣ174283 ΠΚ-Α 02:55.45.2 5

2005ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ163245 ΝΕΑΝ 03:04.61.3 3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2022 - ISM MAKEDONIKOI 2022
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
29 Απρ - 01 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΕΙΡΑΣ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΟΙ

1/5/2022 Απογ.

Σειρά: 1

Κ/ξη Βαθμ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.ΟνοματεπώνυμοΔ.

2004ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ158483 ΕΦΗΒ 02:03.26.1 4

2006KURU EREN TURKEY ΠΑΙΔ 02:06.33.2 5

2006HOSGOR MUSTAFA ALP TURKEY ΠΑΙΔ 02:07.00.3 3

2005TOKCAN BORA TURKEY ΕΦΗΒ 02:08.37.4 6

2005ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ160872 ΕΦΗΒ 02:08.73.5 1

2003ΕΞΗΝΤΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ157825 ΑΝΔΡ 02:10.44.6 2

2005COKCETIN BAHA TURKEY ΕΦΗΒ 02:11.47.7 7

2005DAMSCHIN CRISTIAN SEBASTI MOLDOVA ΕΦΗΒ 02:15.20.8 8

Σειρά: 2

Κ/ξη Βαθμ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.ΟνοματεπώνυμοΔ.

2006ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ162436 ΠΑΙΔ 02:13.53.1 4

1997ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ132305 ΑΝΔΡ 02:14.66.2 3

2007ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ170720 ΠΑΙΔ 02:15.18.3 5

1995ΤΖΗΜΑΛΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ124581 ΑΝΔΡ 02:17.68.4 6

2008ΑΓΓΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ176180 ΠΠ-Α 02:26.44.5 2

2007ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170223 ΠΑΙΔ 02:27.24.6 7

2006ΤΣΟΤΟΥΡΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ166732 ΠΑΙΔ 02:30.99.7 1

2009ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ179122 ΠΠ-Β 02:35.79.8 8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2022 - ISM MAKEDONIKOI 2022
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
29 Απρ - 01 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΕΙΡΑΣ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/5/2022 Απογ.

Σειρά: 1

Κ/ξη Βαθμ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.ΟνοματεπώνυμοΔ.

2006NARIN BURCUNAZ TURKEY ΚΡ-Α 04:22.46.1 5

2008ARMAGAN AZRA TURKEY ΠΚ-Α 04:24.08.2 4

2008YILMAZ NEHIR TURKEY ΠΚ-Α 04:25.06.3 6

2007ERDOGAN TUNA TURKEY ΚΡ-Α 04:29.60.4 2

2006TOKA OYKU ILGIN TURKEY ΚΡ-Α 04:31.16.5 3

2007SARICAM ELIF TURKEY ΚΡ-Α 04:35.84.6 7

2003ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟΚ164237 ΓΥΝ. 04:46.20.7 8

2006ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ166012 ΚΡ-Α 04:47.39.8 1

Σειρά: 2

Κ/ξη Βαθμ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.ΟνοματεπώνυμοΔ.

2007ΕΛΜΑΖΗ ΑΝΝΑ ΠΑΟΚ172412 ΚΡ-Α 04:48.28.1 3

2007ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΑΡΕΤΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171882 ΚΡ-Α 04:53.31.2 4

2008ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΑΡΗΣ175101 ΠΚ-Α 04:59.27.3 5

2005ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ167260 ΝΕΑΝ 04:59.98.4 7

2008ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ182423 ΠΚ-Α 05:00.93.5 6

2008ΣΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ174399 ΠΚ-Α 05:04.32.6 2

2008ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΑΟΚ174415 ΠΚ-Α 05:04.68.7 1

2006ΝΤΟΥΒΑΡΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ169806 ΚΡ-Α 05:16.99.8 8

Σειρά: 3

Κ/ξη Βαθμ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.ΟνοματεπώνυμοΔ.

2007ΕΥΔΟΞΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ169883 ΚΡ-Α 05:00.04.1 1

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΑΝ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ170823 ΚΡ-Α 05:11.06.2 4

2007ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΠΑΟΚ172408 ΚΡ-Α 05:14.65.3 6

2008ΦΟΥΝΤΟΤΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΕΑΠΟΛΗ188779 ΠΚ-Α 05:14.77.4 3

2008ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΑΟΚ176197 ΠΚ-Α 05:14.87.5 5

2009ΑΓΓΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ180212 ΠΚ-Β 05:33.92.6 8

2009ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ182384 ΠΚ-Β 05:47.25.7 7

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ176185 ΠΚ-Α2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2022 - ISM MAKEDONIKOI 2022
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
29 Απρ - 01 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΕΙΡΑΣ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/5/2022 Απογ.

Σειρά: 1

Κ/ξη Βαθμ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.ΟνοματεπώνυμοΔ.

2006ISIK AHMET BURAK TURKEY ΠΑΙΔ 04:07.92.1 4

1995ΜΟΥΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ119963 ΑΝΔΡ 04:10.14.2 6

2006KOKCU ALI EMRE TURKEY ΠΑΙΔ 04:10.28.3 3

2005VARTIC TUDOR MOLDOVA ΕΦΗΒ 04:12.88.4 7

2002ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΟΚ157888 ΑΝΔΡ 04:14.26.5 5

2004SOVA PETRU MOLDOVA ΕΦΗΒ 04:19.61.6 8

2000ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ141349 ΑΝΔΡ 04:21.38.7 2

2004COVALIOV EGOR MOLDOVA ΕΦΗΒ 04:30.63.8 1

Σειρά: 2

Κ/ξη Βαθμ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.ΟνοματεπώνυμοΔ.

2007ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ166066 ΠΑΙΔ 04:18.85.1 4

2005ΛΑΔΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΑΡΗΣ162191 ΕΦΗΒ 04:21.83.2 2

2006ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167635 ΠΑΙΔ 04:26.88.3 3

2006ΦΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ166022 ΠΑΙΔ 04:28.02.4 6

2008ΛΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ176362 ΠΠ-Α 04:31.01.5 1

2007ΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ168250 ΠΑΙΔ 04:32.26.6 7

2004ΤΖΙΛΒΕΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162272 ΕΦΗΒ 04:32.60.7 5

2007ΓΟΥΜΑΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170844 ΠΑΙΔ 04:36.48.8 8

Σειρά: 3

Κ/ξη Βαθμ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.ΟνοματεπώνυμοΔ.

2005ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ162192 ΕΦΗΒ 04:32.43.1 3

2007ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΑΡΗΣ169614 ΠΑΙΔ 04:37.69.2 4

2008ΚΑΡΒΟΝΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ175320 ΠΠ-Α 04:40.40.3 6

2008ΔΕΣΥΠΡΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΑΡΗΣ174226 ΠΠ-Α 04:42.63.4 5

2006ΜΟΥΔΑΝΙΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ166737 ΠΑΙΔ 04:45.07.5 2

2005ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.168510 ΕΦΗΒ 04:52.77.6 7

2008ΔΙΑΚΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΑΟΚ174385 ΠΠ-Α 04:55.91.7 8

2007ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ170854 ΠΑΙΔ 04:56.95.8 1

Σειρά: 4

Κ/ξη Βαθμ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.ΟνοματεπώνυμοΔ.

2002ΒΙΟΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ154947 ΑΝΔΡ 04:30.91.1 8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 15
Κυρ  01.05.2022  18:31



ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2022 - ISM MAKEDONIKOI 2022
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
29 Απρ - 01 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΕΙΡΑΣ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/5/2022 Απογ.

Σειρά: 4

Κ/ξη Βαθμ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.ΟνοματεπώνυμοΔ.

2008ΤΡΕΒΛΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ176184 ΠΠ-Α 04:49.60.2 6

2008ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174312 ΠΠ-Α 04:53.24.3 2

2008ΛΑΓΟΜΑΤΗΣ ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗ ΠΑΟΚ174787 ΠΠ-Α 04:56.94.4 4

2007ΖΑΓΟΡΙΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟΚ176070 ΠΑΙΔ 04:57.88.5 5

2008ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ169990 ΠΠ-Α 05:00.49.6 3

2007ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ ΛΑΖΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ Ε.Α.Τ."ΑΛ.170104 ΠΑΙΔ 05:05.00.7 7

2009ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ179398 ΠΠ-Β 05:09.23.8 1

Σειρά: 5

Κ/ξη Βαθμ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.ΟνοματεπώνυμοΔ.

2008ΔΗΜΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ174378 ΠΠ-Α 04:29.02.1 6

2006ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΑΟΚ165820 ΠΑΙΔ 04:30.27.2 5

2005ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ162371 ΕΦΗΒ 04:51.89.3 4

2008ΚΟΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ174789 ΠΠ-Α 05:13.99.4 2

2009ΓΚΙΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ180199 ΠΠ-Β 05:19.10.5 7

2008ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174313 ΠΠ-Α 05:31.21.6 3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2022 - ISM MAKEDONIKOI 2022
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
29 Απρ - 01 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΕΙΡΑΣ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΟΙ

1/5/2022 Απογ.

Σειρά: 1

Κ/ξη Βαθμ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.ΟνοματεπώνυμοΔ.

2006ALTINTAS ELIF EDA TURKEY ΚΡ-Α 02:41.10.1 4

2006ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΟΚ166162 ΚΡ-Α 02:43.73.2 5

2006ΝΑΣΙΩΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ166156 ΚΡ-Α 02:48.66.3 3

2006ΦΡΕΓΓΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ166055 ΚΡ-Α 02:49.43.4 2

2007ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ166251 ΚΡ-Α 02:59.85.5 7

2008ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗ ΜΑΡΘΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ188360 ΠΚ-Α 03:00.25.6 6

2009ΝΑΣΙΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΚΗ ΑΡΗΣ179282 ΠΚ-Β 03:02.68.7 1

2007ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ171019 ΚΡ-Α 03:06.43.8 8

Σειρά: 2

Κ/ξη Βαθμ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.ΟνοματεπώνυμοΔ.

2009ΜΠΟΓΑ ΕΥΑ ΑΡΗΣ183464 ΠΚ-Β 03:03.08.1 4

2008ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ176642 ΠΚ-Α 03:08.16.2 5

2006ΣΑΜΠΕΤΙΓΙΑΝ ΜΟΝΤΖΑΒΕΡΙ ΜΟΝ ΠΑΟΚ188788 ΚΡ-Α 03:09.82.3 3

2008ΓΚΟΥΝΤΕΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ175948 ΠΚ-Α 03:10.97.4 2

2009ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ188277 ΠΚ-Β 03:12.32.5 6

2009ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΜΑΛΒΙΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ188038 ΠΚ-Β 03:12.49.6 7

2009ΠΟΛΥΖΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΗΣ180092 ΠΚ-Β 03:12.60.7 1

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΓΚΕΣΟΥ ΖΩΗ ΑΡΗΣ195049 ΠΚ-Β8
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ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2022 - ISM MAKEDONIKOI 2022
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
29 Απρ - 01 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΕΙΡΑΣ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΟΙ

1/5/2022 Απογ.

Σειρά: 1

Κ/ξη Βαθμ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.ΟνοματεπώνυμοΔ.

1998ΚΟΚΚΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ135200 ΑΝΔΡ 02:24.47.1 5

2005BULAT IGOR MOLDOVA ΕΦΗΒ 02:27.43.2 3

2005KAHRAMAN EMRE TURKEY ΕΦΗΒ 02:30.34.3 2

2005ARASAN DOGAN EREN TURKEY ΕΦΗΒ 02:31.98.4 6

2005BALBAN YUSUF TURKEY ΕΦΗΒ 02:32.80.5 7

2006ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ166730 ΠΑΙΔ 02:37.21.6 8

1995ΤΖΗΜΑΛΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ124581 ΑΝΔΡ 02:37.23.7 1

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2005SAHIN BATUHAN TURKEY ΕΦΗΒ4

Σειρά: 2

Κ/ξη Βαθμ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.ΟνοματεπώνυμοΔ.

2006ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167635 ΠΑΙΔ 02:36.75.1 4

2008ΤΣΙΑΡΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174269 ΠΠ-Α 02:36.90.2 5

2008TRIMCHESKI TEODOR PILOT ΠΠ-Α 02:42.47.3 6

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΡΗΣ175100 ΠΠ-Α 02:43.33.4 8

2006ΣΤΑΘΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ XANΘ166717 ΠΑΙΔ 02:43.63.5 3

2009ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ179443 ΠΠ-Β 02:44.35.6 7

2006ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ166731 ΠΑΙΔ 02:44.42.7 2

2006ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ169506 ΠΑΙΔ 02:46.10.8 1
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ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2022 - ISM MAKEDONIKOI 2022
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
29 Απρ - 01 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΕΙΡΑΣ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΟΙ

1/5/2022 Απογ.

Σειρά: 1

Κ/ξη Βαθμ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.ΟνοματεπώνυμοΔ.

1998MERIZAJ NIKOL ALB ΓΥΝ. 00:28.08.1 4

2007ΜΑΓΚΩΤΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168589 ΚΡ-Α 00:28.82.2 3

2007GUVEN NEHIR TURKEY ΚΡ-Α 00:28.92.3 5

2005ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ162427 ΝΕΑΝ 00:29.30.4 6

2006SEN SEZIN TURKEY ΚΡ-Α 00:29.93.5 2

2006ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ166012 ΚΡ-Α 00:30.51.6 1

2005ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΑΡΗΣ160991 ΝΕΑΝ 00:30.53.7 8

2006ΣΤΑΜΠΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ171929 ΚΡ-Α 00:30.99.8 7

Σειρά: 2

Κ/ξη Βαθμ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.ΟνοματεπώνυμοΔ.

2007ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙ ΑΡΗΣ169507 ΚΡ-Α 00:31.23.1 4

2006ΚΑΝΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ166545 ΚΡ-Α 00:31.38.2 3

2007ΕΥΔΟΞΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ169883 ΚΡ-Α 00:31.70.3 1

2007ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ169799 ΚΡ-Α 00:31.72.4 2

2007ΚΑΠΑΝΤΖΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ170717 ΚΡ-Α 00:31.77.5 7

2005ΣΤΟΥΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟΚ158997 ΝΕΑΝ 00:31.78.6 5

2006ΔΑΛΚΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΡΗΣ166341 ΚΡ-Α 00:32.50.7 6

2008ΧΑΤΖΗΠΑΠΑ ΔΑΦΝΗ ΑΡΗΣ178775 ΠΚ-Α 00:32.68.8 8
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ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2022 - ISM MAKEDONIKOI 2022
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
29 Απρ - 01 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΕΙΡΑΣ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΟΙ

1/5/2022 Απογ.

Σειρά: 1

Κ/ξη Βαθμ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.ΟνοματεπώνυμοΔ.

2004ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΟΚ158815 ΕΦΗΒ 00:25.49.1 5

2005ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ160622 ΕΦΗΒ 00:25.53.2 6

2005ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΡΗΣ160848 ΕΦΗΒ 00:25.54.3 4

2004ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ158932 ΕΦΗΒ 00:25.91.4 1

2005KOC MEHMET TURKEY ΕΦΗΒ 00:25.98.5 3

1997ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ132305 ΑΝΔΡ 00:26.04.6 2

2005ΒΑΓΔΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑ ΠΑΟΚ163920 ΕΦΗΒ 00:26.07.7 7

2002ΚΑΙΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΗΣ154259 ΑΝΔΡ 00:26.47.8 8

Σειρά: 2

Κ/ξη Βαθμ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.ΟνοματεπώνυμοΔ.

2006HOSGOR MUSTAFA ALP TURKEY ΠΑΙΔ 00:26.63.1 4

2005ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ162371 ΕΦΗΒ 00:26.87.2 1

2005ARICI KULTIGIN KAAN TURKEY ΕΦΗΒ 00:26.99.3 6

2005DAMSCHIN CRISTIAN SEBASTI MOLDOVA ΕΦΗΒ 00:27.02.4 3

2005ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ162119 ΕΦΗΒ 00:27.06.5 7

2005CARNAUH ALEXANDR MOLDOVA ΕΦΗΒ 00:27.27.6 2

2005VARTIC TUDOR MOLDOVA ΕΦΗΒ 00:27.66.7 5

2006KESIM ALPER TURKEY ΠΑΙΔ 00:27.75.8 8
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